AY “XepCcoHCbKNiA 06n1acHMin nabopaTopHUiA LeHTp MO3 YKpaiHn”
NabopaTopis eneKTpoMarHiTHMUX MoniB Ta IHWUX PI3NYHUX PaKTopiB
M. XepCoH, By/N. YBapeHa, 3, Ten. 49-43-81
CsigouTBO T O aTecTauito Ne 221/15 Big 24.11.2015 .

)e"K"pa Y
o/ih MO3Y»
O.J1.XoHaycb

b dHA 2020 poky

pajialiiHOT AKOCTi CMPOBUHW i ByAiBEeNIbHOrO MaTepiany
(AiMcHWMIA Ha NPOTSA3i OAHOr0 POKY 3 AHA BMaadi)

BuaaHuin (komy) ToeayncTBO 3 06Me>KeHOt BignosigansHicTio «kACKOHA-
MIBAEHb»

Afpeca YkpaiHa, M. XepcoH, c. CTenaHiBka, Byn. Noynya binbLioro
(Mlopnya Benukoro), 2/1

BugaHuii (kum) 1Y “XepCoHCbKMin 061acHU nabopaTOpHUIA LEHTP
MiHicTepcTBa 0XOPOHM 340P0B A YKpaiHu

Appeca 73020, XepcoH, ¥YBaposa, 3

[ata Bugadi 26.06.2020 p. MeTog BMMipy rammacnekTpoMe T pUYHNIA
Tun npunagy CElM-05 [ata npoBefgeHHA Aep>xknoBipku 14.08.2019 p.

Ne Hassa cupoBuHu, 6yamarepiany Pagin- Topiin Kaniii  Aed.  Knac

n/ 226 -2 —40 Bk/Kr 3acrtocy-

n BK/KF  Bk/kr  BK/Kr BaHHS

KneioBi cymiLui

1  Cywmiw KnelioBa Ans 06n1LOBa/IbHOI 6 4 31 14 TMepwwii
nantkn AHS8EKObOB BCX 30

2 Cywmiw KneiioBa gnst 0611LOBaNbHOT §) 4 32 14 MepLunii
nantkn AHS8EKObOB BCX 33

3 Cywmiuw KnerioBa ansi 06/MLOBa/IbHOI 6 4 38 15 MepLunii
nanTkn AH3EKObOB BCX 33 "3uma"

4 CyMil Kneinosa 415 KepamorpaHiTy 5 4 35 13 TMepnii
AM3EKOLOB BCX 34

5 CywmiwW KnerioBa Ans rneyven i KamiHis 6 4 37 15  TMepwwnii
AMBEKOEOB BCX 35

6 Cywmiw KnelioBa enactuikoBaHa /15 6 4 27 13 MepLuwuin
o6mutoBaibHMX pobit AKBEKOEOB
BCX 44 TOTAb

7 CyMmiw KnelioBa enacTuyHa 4ns 5 4 28 13 Mepwwmii
06nmytoBasibHMX pobiT AM3EKOLOB
BCX 45 PbEX

8  Cywmiw kneioBa enacTugikoBaHa 15 6 4 38 14 Mepwwii

Mapmypy Ta mo3aiku AHSEKOEOB BCX
46
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14

15

16

17

19

20

21

22

23

Knacugikauisa 3a knacamy 3acTocyBaHHSA
1 knac (Aed. <= 370) - Bci B OyaiBHMLTBA 63 0OMEXEHD.
2 Knac (Aegp. <= 740) - anst 06'eKTiB MPOMUCIOBOr0, FOCMNOAAPCHKONO i AOPOXHLOIO

Cywmiw Knerioa An1s Tennoi3onauii

AK8EKOLUB BCX 39

Cymiw Kneitosa i apMyroya

AMBEKOLLB BCX 40

CyMiLl KneioBa i apMytoya

AM3EKOBOB BCX 40 "3uma"

CyMiLu KneiioBa i apmyroya

AMSBEKOLLB BCX 41 PHO
LLnaknoBanbHi cymiLi

LLInaknieka (iHiwHa 6ina AMBEK.OEOB

BCT 25

LLInakniBka (iHiLLIHa CBITNO - cipa

AMBEKOEOB BCT 27

LLTyKaTypHI CymiLui

CyMil LUTyKaTypHa CTapTOBa LIEMEHTHO -

BanHsaHa cipa AKSBEKOEOB BCT 20
CyMiLl LWITyKaTypHa cTapToBa 4/15
MalLMHHOro HaHeceHHa AKSBEKObOB
BCT 21

CyMiLL WITYKaTypHa cTapToBa A/is
MalLMHHOro HaHeceHHa AKSBEKObLOB
BCT 21 "3uma"

CymMil WwTyKaTypHa (iHilwHa cipa
AHBEKOLUB BCT 22

CyMiLl LWITYyKaTypHa AekopaTrBHa
AMBEK.O0b0B TMK 110 «kopoigy» 6ina
CyMil WTyKaTypHa AeKopaTuBHa
AKBEKOLUIB TMK 112 «kopoigy» cipa
CyMiLW WTyKaTypHa fekopaTuBHa
ANBEKO0M0B TMB 120 «kamiHLeBa»
6ina

CyMiLl LWIT3rkaTypHa gekopaTvBHa
AMSBEKOTOB TMB 122 «kamiHLeBa»
cipa

Cymiw WwTyKaTypHa fekopaTneBHa
cTpykTypHa AKSBEKObOB TMS8 130
CTPYKTYpHa «6ina»

31

26

27

29

31

32

27

31

29

34

33

28

32

34

Npu3HayeHHs, e nepebyBaHHsA NMoaen cknagae MeHwe 1700 rog.Ha pik.
3 knac (Aed <=1350) - 4ns OKpemmnx i30/1b0BaHNX 06'€KTIB Ta CMOPYL NPOMMUCIOBONO i
[OPOXHBOr0 MPU3HAYEHHS, AKI MPaKTUYHO He NOB'A3aHi 3 NepebyBaHHAM /OAENA.
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MepLuuii
MepLunii
MepLunii

MepLuni

MepLunii

MepLunin

MepLunii

MepLunii

MepLuwnin

MepLunii
MepLunii
MepLunii

MepLunii

MepLunii

MepLunii

O.K. XBocTOB

1.1. JTioTEHKO



